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Udlændinge- og integrationsudvalget har den 27. oktober 2017 stillet følgende 

spørgsmål nr. 66 (alm. del) efter ønske fra Martin Henriksen (DF) til udlændinge- 

og integrationsministeren, som hermed besvares. 

 

Spørgsmål nr. 66: 

 

”Vil ministeren oplyse om Styrelsen for International Rekruttering og Integration 

har taget højde for et eller flere af de pu kter, so  o tales i artikle  ”Sheri  
Kha ka  a befaler isla istiske fortalere for jihad og ste i g” fra ewspeek.i fo 
den 23. oktober 2017, før der blev givet støtte til Exitcirklen?”  

 

Svar: 

 

Jeg har til brug for besvarelsen af spm. 66 modtaget følgende bidrag fra Styrelsen 

for International Rekruttering og Integration (SIRI): 

 

”Rammerne for sagsbehandling af tilskudsområdet i Styrelsen for International 

Rekruttering og Integration fremgår bl.a. af bekendtgørelse om administration af 

tilskud fra puljer i Styrelsen for International Rekruttering og Integration og 

puljevejledning til den konkrete pulje. Styrelsen for International Rekruttering og 

Integration giver midler til det formål, som er angivet i puljevejledningen. 

Afgørelsen om tilskud fremgår af tilsagnsbrevet til ansøger. 

 

Det ligger ikke inden for den forvaltningsmæssige ramme for sagsbehandlingen i 

Styrelsen for International Rekruttering og Integration at undersøge 

enkeltpersoner eller fx foreningers forhold, som ikke har tilknytning til det 

konkrete projekt, med mindre der er en klar formodning for, at midlerne ikke går 

til det ansøgte formål. 

 

Efter afgivelse af tilsagn kan Styrelsen for International Rekruttering og 

Integration blandt andet beslutte, at tilsagnet bortfalder helt eller delvist, hvis 

tilskudsmodtager har givet urigtige eller vildledende oplysninger eller fortiet 

oplysninger af betydning for afgørelsen om ydelse af tilskud.  
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En tilskudsmodtager er forpligtet til at give Styrelsen for International 

Rekruttering og Integration meddelelse om forhold, der kan medføre tilskuddets 

bortfald eller reduktion eller tilbagebetaling af tilskud. 

 

Det skal i øvrigt bemærkes, at der i tilsagnsbrevet stilles krav om, at det er en 

forudsætning, at tilskudsmodtageren har et virke, der er almennyttigt, 

kontinuerligt og baseret på et demokratisk værdisæt, og at midlerne anvendes til 

aktiviteter i overensstemmelse hermed. ” 

 

Jeg henholder mig til ovenstående.  

 

 

 

 

 

Inger Støjberg  
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Henrik Kyvsgaard 

 


